5 三重県高体連第１０１号

令和５年１２月２５日

 学校長 様

三重県高等学校体育連盟

会 長   嶋田 和彦

〔公印省略〕

   令和６年度三重県高等学校体育連盟分担金・負担金について（お願い）

 平素は、本連盟の活動にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

  さて、令和６年度の三重県高体連分担金・負担金は下記のとおりとなりますので、ご案

内いたします。

 なお、納入の詳細につきましては、令和６年４月に各校宛に関係書類を送付いたします

ので、ご協力よろしくお願い申し上げます。

記

１ 学校分担金

     全日制課程  在籍生徒数（５月１日在籍数）に７００円を乗じた額

     定時制課程  在籍生徒数（５月１日在籍数）に２５０円を乗じた額

２ その他（負担金）

   高体連主催の全日制および定時制・通信制の大会に出場する場合、

通信制生徒および特別支援学校等生徒 大会出場者 1 名につき  年額７００円

高等専門学校生徒          大会出場者 1 名につき  年額７００円

事務担当：三重県高等学校体育連盟  池田庸祐

TEL(059)380-2500  FAX(059)380-2501